保護者様                  特別支援学校 聖母の家学園

                        令和  年  月  日

学校感染症の証明について

日頃は本校の学校教育活動について、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうご

ざいます。

さて、今回の児童・生徒の欠席について「出席停止」の手続きを行うため、下

記の書類を提出して頂きたいと存じます。

つきましては受診して頂きました医療機関にて「学校感染症による出席停止証

明書」に記入頂き、登校再開時に学園に提出頂きますよう、お願いいたします。

なお、下記の書類が未提出の場合は「出席停止」の扱いにはなりませんのでご

了承下さい。

               き り とり

学校感染症による出席停止証明書

    学部    科   年   組   氏名

      疾患名

【期間】

令和   年   月   日 ～  令和   年   月    日

＊上記疾患により治療を要しましたが、完治したため登校しても

 差し支えないことを証明いたします。

令和  年  月  日

             医療機関

             主治医名             印